
 

 

                    vol.13-07  2013/6/13 

 

釜石ラグビッグドリーム2013 

法政大学 vs 釜石シーウェイブスRFC 

ご案内と SWテント受付のお知らせ 

 

来る 6 月 16 日（日）釜石市球技場(旧松倉グランド)にて釜石ラグビッグドリーム 2013 を開

催いたします。人工芝改修工事のため 2 年ぶりに釜石市の支援により開催される招待試合です。 

下記試合ご案内と SW テント受付をご案内させていただきます。よろしくご声援のほどをお願

い申し上げます。 

記 

＜釜石ラグビッグドリーム 2013 法政大学戦＞ご案内 

 6 月 16 日(日) 釜石市球技場 12:00 K.O. 

❏無料試合 

＊入場時間に制限はありません。隣接サッカー場で 11:00 まで中総体が実施されます。 

＊指定駐車場はＳＭＣ(株)奥の敷地です。係員の誘導にそってご利用ください。 

＜SW テント受付＞ご案内 

❏ＳＷクラブハウス側に SW テントを設置いたします。 

❏サポーター入会と更新 

サポーター会員に入会更新いただける方には、手続きと年会費をお納めいただけまして、会員カードをお渡

しいたします。ご新規ご変更の方には、ご住所、ＴＥＬ、メールアドレスなどをお伺いさせていただきます。 

＜お楽しみイベント＞ 

❏釜石応援団による新企画応援グッズ寄付販売 

 応援団特製缶バッジ、スクラム釜石製作応援グッズを寄付販売(売り上げ益をＳＷに寄付)いたします。 

❏SW 応援キャラクター「なかぴー」「なかりん」による子どもジャンケン大会。 

   お馴染みの「なかぴー」「なかりん」が会場を練り歩き、記念写真撮影と子どもジャンケン大会を行います。

じゃんけんに勝ったお子さんには記念 T シャツをプレゼントします。 

❏お抹茶野点(のだて)サービス。 

   茶道裏千家淡交会岩手支部不来方青年部より、お抹茶をサービスいただけます。新クラブハウスのバルコニー

で、おもてなしの一服を、どうぞご堪能ください。 

❏「ありがとう法政大学」アンドーナツプレゼント。 

   はまと神経内科クリニックより来場者にアンドーナツをプレゼント。「市内でのボランティア・ＳＷとの

合同練習・本日のラグビッグドリーム ありがとう法政大学!!」のメッセージ入りです。 

❏オープンアフターマッチファンクション(交流会) 

   試合後のアフターマッチファンクションを両チーム選手スタッフと一般参加ＯＫで開催します。 

14:00 から新クラブハウスのラウンジ・バルコニーで。 

ジンギスカンなど食事飲み物込みで、大人 1,000 円、子ども 500 円です。 

SW テント受付含め各サービスは、11:00 頃より実施いたしますことご了承ください。  

以上 

釜石シーウェイブス RFC 

TEL0193-22-1173／FAX0193－22－1183      

   seawaves1173@h4.dion.ne.jp 


